09:00-9:15

09:15-9:30

09:30-10:15

10:15-10:45

10:45-13:30

13:30-15:00

15:00-16:30

16:30-18:00

18:00-18:30

[ Programa Beveu Menys ]

Agenda
Formacio de formadors
del Programa Beveu Menys

29 d’abril de 2014

Horari: de 09:00 a 18:30h

Lloc: Seu CAMFIC
C/ Diputaci6, 316. Barcelona

Lliurament de materials. Enquesta
Presentacio del Programa Beveu Menys (BM).
L’alcohol com a problema de salut publica i com

factor de risc per a la salut individual i col-lectiva.

Descans

Els materials del programa Beveu Menys.
Abordatge problemes relacionats amb I’alcohol al
CAP. Casos clinics

Identificacié del consum de risc. Casos clinics

Dinar

Intervencid en el consum de risc. Cas clinic.

Abordatge dels casos de dependéncia de I'alcohol.
Cas clinic.

Dubtes i preguntes.

Enquesta valoracio

Programa Beveu Menys
beveumenys.salut@gencat.cat
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